
Ortahisarların  Genç
başkanları buluştu

thi-2015  yılında  kardeşlik  protokolü
imzalayan Trabzon Ortahisar Belediyesi ile
Nevşehir’in  Ortahisar  Belediyesi  Ürgüp
Ortahisar’ında buluştu. Trabzon Ortahisar
Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin Genç ile
Ürgüp  Ortahisar  Belediye  Başkanı  İsmail
Genç  ve  meclis  üyelerinin  tanışma
toplantısında söz alan başkanlar kardeşlik
protokolünün  kağıt  üzerinde  kalmaması
gerektiği üzerinde durdu. Ürgüp Ortahisar
Belediyesi  Başkanı  İsmail  Genç,   nüfus
itibarıyla  kendilerinden  çok  daha  büyük

olan  Trabzon  Ortahisar  Belediyesi’nin  imkanlarından  ve
tecrübesinden yararlanmak istediklerini söyledi. Başkan İsmail
Genç, “Ortahisar ile kardeşliğimizi pekiştirdik. Geçen eylül
ayında Ortahisar Belediyesi ile protokolümüzü yaptık. Bugün de
buradaki toplantımıza kıymetli başkanımız teşrif ettiler ve
kardeşliğimizi  pekiştirdik.  Tabi  bundan  sonra  da  kardeşlik
ilişkilerimiz  devam  edecek.  Önümüzdeki  aylarda  hamsi
festivalimizi yapacağız. Başkanımız bundan sonra bize yardımcı
olacaklar. Bizim nüfusumuz 3500, onların nüfusu ise 320 bin
civarında.  Onun  için  başkanımızın  tecrübesinden
yararlanacağız.  Bürokratik  olarak  birbirlerimize  yardımcı
olacağız.” diye konuştu.

KARDEŞLİK KAĞITTA KALMAYACAK

Kendilerine  gösterilen  misafirperverlikten  dolayı  Başkan
İsmail Genç’e teşekkürlerini ileten Ortahisar Belediye Başkanı
A. Metin Genç, belediyeler arasında sağlanan tecrübe ve bilgi
paylaşımının  önemli  olduğunu  belirterek,  Türkiye’nin  içinde
bulunduğu  sürecin  de  belediyeler  arasında  dayanışma  ve
işbirliğini  her  zamankinden  daha  da  önemli  bir  hale
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getirdiğini söyledi. Başkan A. Metin Genç, sözlerine şöyle
devam etti: Çok güzel ortamdayız. Başkanımız da ifade etti.
Çok güzel bir tevafuk var burada. Hem her iki belediyenin ismi
Ortahisar, hem belediye başkanları da ‘Genç’ gördüğünüz gibi
hem  de  kendileri  de  genç.  Biz  gerçekten  mutlu  olduk.  Çok
müthiş bir ev sahipliği içindeyiz; ondan dolayı müteşekkiriz.
Belediye başkanı olmak hizmet etmek güzel bir iş. Bu manada
paylaşmak da önemli. Biz milletimizin evlatları olarak farklı
yerlerde görevli olsak bile tecrübelerimizi paylaşmak, manevi
ve milli duygularımızı pekiştirmek, her zaman dayanışma içinde
olmak,  geçtiğimiz  süreci  de  düşünürsek  çok  önemli  hale
gelmiştir. Bunun belediye kardeşlik protokolünün ötesinde çok
farklı bir anlam ifade ettiğini düşünüyorum ve devam edeceğine
de yürekten inanıyorum. Biz bu işe şeklen değil,  samimiyetle
başladık. Gerçekten kardeşlik hukukuyla başladık ve bunu devam
ettiriyoruz. Yani bu iş sadece şekli olarak kağıt üzerinde
kalmayacak. Ben de tekrar bu güzel ev sahipliğinizden ötürü
sizlere  teşekkür  ediyorum.  Önümüzdeki  aralık  ayında  ya  da
belirleyeceğimiz  tarihte  burada  hamsi-limon  festivalini
gerçekleştireceğiz. Trabzon Ortahisar Belediyesi olarak kardeş
belediyemizi buradaki elimiz olarak görüyoruz. Biz burada bir
elimizin olduğunun farkındayız. Ve elimizden geldiği kadar her
konuda birbirlerimize yardımcı olma azmindeyiz.


